
1/2 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4 
 

 

Zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:     Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:     00164801 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:   Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

 

Název veřejné zakázky:  „Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort 

MŽP“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné 

ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem VZ 491222. 

 

Dotaz č. 1: 

„ZD – Příloha 1 – Specifikace předmětu plnění: 

Požadavek na upřesnění zadání v části týkající se služby hromadné SMS komunikace. Konkrétně se 

jedná o typ komunikačního rozhraní aplikací (databázové rozhraní, XML, web services, SMTP atd.), 

které budou službu využívat.“ 

 

Odpověď č. 1: 

Aplikace může pro hromadné rozesílání SMS používat protokol SMPP verze 3.4. 

 

 

Nad rámec výše uvedeného zadavatel dále sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 49 odst. 

4 zákona. 

 

Informace č. 1: 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, kteří hodlají podat nabídku, že musejí zohlednit při zpracování 

nabídek veškeré dodatečné informace včetně např. aktualizovaného znění Přílohy č. 2 Zadávací 

dokumentace, která se rovněž promítá v Příloze č. 2 Návrhu smlouvy. 

Za účelem odstranění případných nejasností proto zadavatel k těmto dodatečným informacím 

připojuje rovněž Přílohu č. 2 Návrhu smlouvy v aktualizovaném znění. 

 

 



2/2 

Za účelem poskytnutí prostoru pro zapracování výše uvedených upřesňujících dodatečných 

informací tímto zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Původní znění: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 11. 2014 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů proběhne dne 11. 11. 2014 v 10:00 hodin. 

 

Nové znění: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 11. 2014 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů proběhne dne 21. 11. 2014 v 10:00 hodin. 

 

 

V Praze, dne 10. 11. 2014 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

 


		2014-11-10T12:13:09+0100




